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Tegoroczna edycja Letniego Festiwalu Kultury obfitowała w moc różnorodnych imprez
sportowych, rekreacyjnych, koncertów i występów artystycznych, które w większości odbywały
się na placu nowo otwartego centrum wsi Brzeźnica. W sobotni wieczór 30 czerwca 2012r. w
Amfiteatrze w Brzeźnicy odbyła się Biesiada Staropolska  prowadzona przez zespół GOLDEN
TEAM. Podczas niedzielnych występów na scenie prezentowała się 
Orkiestra Dęta z Sosnowic
pod batutą Gabrieli Jaskierni oraz 
Orkiestra Dęta z Łączan
pod batutą Andrzeja Wsołka. Dla zgromadzonej publiczności wystąpił również 
zespół "Kumoszki"
z Paszkówki prezentując znane, ludowe przyśpiewki.
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Podczas trwania występów można było odwiedzić stoiska kulinarno-promocyjne Kół Gospodyń
Wiejskich pn. "Smaki Doliny Karpia" z Brzeźnicy i Brzezinki oraz skosztować przygotowanych
smakołyków. Wśród zgromadzonej publiczności rozdawano koszulki promocyjne z logo imprezy
oraz folder prezentujący dorobek Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Brzeźnica wydany
przez CKiP w Brzeźnicy. Wśród prezentujących się stoisk można było odwiedzić artystyczne
kiermasze rękodzieła. Chętni mogli wziąć udział w przygotowanych warsztatach
rękodzielniczych. Do wyboru było hafciarstwo, patchwork, bibułkarstwo oraz plecienie koszyków
(wikliniarstwo). Kolejną przygotowaną atrakcją była prezentacja wioski średniowiecznej,
podczas której odbywały się pokazy tańców, walk rycerskich oraz prezentacje rzemiosła
ówczesnych czasów. Chętni mogli wybić także pamiątkową monetę - "2 grosze radwańskie".
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Letni Festiwal Kultury był wspaniałą okazją do promocji płyty z koncertem "Młode talenty", na
której można znaleźć 13 utworów w wywkonaniu "młodych - zdolnych" z terenu Gminy
Brzeźnica. Na zakończenie Letniego Festiwalu Kultury na brzeźnickiej scenie zaprezentował się
zespół KILERSI
bawiąc dzieci, młodzież i dorosłych. W ich wykonaniu mogliśmy wysłuchać i razem z zespołem
wyśpiewać ciekawe aranżacje wierszy m.in. Juliana Tuwima i Jana Brzechwy.
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